ペットの火葬申込書
札幌市長あて

下記のとおり、条件を理解したうえで火葬を申し込みます。
令和 　 年　　月　　日
	住所
	　　　　区

	氏名

	電話番号

下記を確認のうえ、□に☑（チェック）をお願いします。
	· お預かりしたご遺体をお返しすることはできません。
· 合同火葬になるため遺骨・遺灰をお返しすることはできません。
· ご遺体はお預かりしたのち動物愛護管理センター福移支所にて保管し、順次火葬を行いますが、火葬への立ち合いはできません。また、火葬予定日や火葬実施日についてはお答えできません。
· 遺骨・遺灰については動物愛護管理センター福移支所敷地内に埋却いたしますが、埋却場所などをお知らせすることはできません。お参りは福移支所敷地内の慰霊碑にてお願いします。

火葬する動物に〇をして匹数（頭・羽数）を記載してください。

	料金
	数量

	ねこ・たぬき・キツネ・アライグマ
その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
	6,000円

	ウサギ
その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
	4,000円

	にわとり・ハト・フェレット
その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
	2,000円

	小鳥・ハムスター・モルモット・リス
その他（　　　　　　　　　　　　）
	1,000円

	牛・馬・豚・山羊・めん羊等
１頭につき１５㎏までは ６,０００円
加算料金は５㎏増す毎に ２,０００円
· 加算料金の算出にあたって５㎏未満の端数があるときは、これを切り捨てて計算する。
	従量料金
（　　　　）Kg
円